
Republika e Kosovës                                                                        Komuna e Malishevës 
 Republic of Kosovo                                                                     Municipality of Malisheva 
 

ZYRA E KRYETARIT TË KOMUNËS 

Datë: 8 gusht 2023 

Orari i dëgjimeve publike për Projekt-Buxhetin e 

Komunës së Malishevës për vitin 2024 

 

 

E ENJTE, 10 GUSHT 2023, ORA 10:00 

Dëgjim publik me kryetarët e fshatrave-Këshillave Lokal 

Vendi: Salla e mbledhjeve e Kuvendit të Komunës në Malishevë 

 

E ENJTE, 10 GUSHT 2023, ORA 11:00 

Dëgjim publik me sektorin e arsimit 

Vendi: Salla e mbledhjeve e Kuvendit të Komunës në Malishevë 

 

E ENJTE, 10 GUSHT 2023, ORA 13:00 

Dëgjim publik me sektorin e shëndetësisë  

Vendi: Objekti i QKMF-ës në Malishevë 

 

E ENJTE, 10 GUSHT 2023, ORA 15:00 

Dëgjim publik me bizneset dhe OJQ-ët 

Vendi: Salla e mbledhjeve e Kuvendit të Komunës në Malishevë  



E PREMTE, 11 GUSHT 2023 NË KIJEVË NË ORA 19:00 

Dëgjim publik me banorët e fshatrave Bubavec, Mleqan, Plloqicë, Gollubovc dhe 

Stapanicë. 

Vendi: Kijevë -objekti i shkollës fillore. 

 

E SHTUNE, 12 GUSHT 2023 NË DRENOC NË ORA 19:00 

Dëgjim publik me banorët e fshatrave Drenoc, Vërmicë, Llozicë, Balincë, 

Carrallukë dhe Shkarashnik. 

Vendi: Drenoc-objekti i shkollës “Bajram Curri”. 

 

E DIELE, 13 GUSHT 2023 NË ASTRAZUP NË ORA 19:00 

Dëgjim publik me banorët e fshatrave Astrazup, Shkozë, Janqist, Maxharrë, 

Dragobil, Pagarushë dhe Guriq. 

Vendi: Astrazup-objekti i shkollës. 

 

E HËNE, 14 GUSHT 2023 NË BANJË NË ORA 19:00 

Dëgjim publik me banorët e fshatrave Banjë, Temeqinë, Bellanicë, Ngucat, 

Bardh, Senik, Lladroc, Tërpezë, Berishë dhe Fshat i Ri. 

Vendi: Banjë-objekti i shkollës “Naim Frashëri”. 

 

E MARTE, 15 GUSHT 2023 NË TURJAKË NË ORA 19:00 

Dëgjim publik me banorët e fshatrave Turjakë, Lubizhdë, Mirushë, Gurbardh, 

Damanek, Bubël, Qypevë, Panorc, Rud, Llapçevë dhe Garaqevë. 

Vendi: Turjakë-objekti i shkollës. 

 

Zyrtari për Konsultime Publike  


